FEDERAZIONE

TROFEO LANCIA

FEDERAZIONE ITALIANA

ITALIANA SLALOM GIGANTE MASCHILE C i
SPORT f ronometristi
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE 1
Codex: R_MBAO1l1  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO LANCIA GARA CAL. FED. O REG. N° BAO11
COD. ORGANIZZATORI TO53 NOME SOCIETA' LANCIA
LOCALITA' BARDONECCHIA DATA 18/12/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CROCE E. 4HC3A NOME PISTA SELLETTA 25 BIS
ARBITRO GUIFFRE R. OVCN5 PARTENZA 2061 m
DIRETTORE DI GARA CROCE G. 01EKJ ARRIVO 1841 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/192/AOC/A
TRACCIATORE PICCO V.
APRIPISTA - A - DABBENE F. - B - CASTAGNA E.
- C - ROERO G. -D -
NUMERO DI PORTE 35 33
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -6°C
PENALITA" FISSA 425.00
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 209 HAVTA RIGAMONTI Leonardo 44629 2003 TO75  SANSICARIO CESA 48.21 0.00
2 199 HAKRF BERNARDI Gregorio 47500 2004 TO83  SESTRIERE 4952 26.63
3 205 LAMK9 XHEPA Denni 468.73 2003 TO83  SESTRIERE 50.48 46.14
4 224 HA5ZF PICCO Carlo Andrea 53558 2003 TOF7  SAUZE 2012 50.52 46.96
5 215 HAA6T GRIMALDI Edoardo 52535 2004 TO08  SAUZE D'OULX 50.57 47.97
6 214 MOP1E ANDREIS Matteo 52353 2004 TOFE GOLDEN TEAM COE 50.58 48.18
7 203 HAVFT VOTTERO Matteo 492.89 2004 TO75  SANSICARIO CESA 50.64 49.40
8 225 LAJKT PORTONERO Dario 536.15 2003 TO56  VALSUSA SKI TEAM 50.68 50.21
9 217 HAENE FERRERO POSCHETTO Filippo 526.19 2003 TO53  LANCIA 50.76 51.84
10 221 LA8V2 BIANCO Matteo 529.18 2004 TO56  VALSUSA SKI TEAM 50.79 52.45
11 200 HAENF FERRERO POSCHETTO Francesco 51221 2003 TO53  LANCIA 50.90 54.68
12 204 LAF27 BARSANTI Pietro  Paolo 500.90 2004 TO81  VALCHISONE CAMILLO 51.00 56.71
13 211  NO6X2 ASTESANO Giulio 517.67 2004 TOEY MELEZET SSD 51.06 57.93
14 201 LAH4R BARBERIS Luca 48517 2003 TO81  VALCHISONE CAMILLO 51.15 59.76
15 207 HAESE VETTORE Edoardo 513.16 2003 TO84  BARDONECCHIA 51.33 63.42
16 210 HADYH GIRARDI Edoardo 513.86 2004 TO75  SANSICARIO CESA 51.51 67.08
17 219 HAS5WZ ROERO Jacopo 527.18 2003 TO53  LANCIA 51.58 68.50
18 196 HAMH2 MIGLIARDI Nicola 503.11 2003 TO81  VALCHISONE CAMILLO 51.59 68.71
19 236 MONWO FOP Tommaso 560.33 2003 TO83  SESTRIERE 52.08 78.67
20 206 NO6MZ CANOBBIO Mattia 509.16 2004 TO53  LANCIA 52.14 79.89
21 213  MO5XW BASTITA Edoardo 520.70 2004 TO36 PRAGELATO 52.36 84.36
22 202 LA84T SORDI Luca 510.81 2004 TOFE GOLDEN TEAM COE 52.46 86.39
23 250 LAVPC BRUNO Charlie 61158 2003 TO69 BORGATA SESTRIERE 52.61 89.44
24 198 LAK38 AVIDANO Ludovico 47179 2003 TOEY MELEZET SSD 52.68 90.86
25 230 HA6JC ORLANDO Tommaso 546.15 2004 TO02 ALA DI STURA 53.00 97.37
26 232 LAJKX BARRA Andrea 551.93 2004 TO75  SANSICARIO CESA 53.12 99.81
27 235 HAHHJ LAGANA' Riccardo 556.79 2003 TO69 BORGATA SESTRIERE 5313  100.01
28 233 N09J5 DRAPPERO Simone 553.01 2003 TO02 ALA DI STURA 5314  100.22
29 228 ROEYE ARCULEO Tommaso 54255 2004 TOEV  LIBERI TUTTI 5347  106.92
30 239 LAAH1 PASETTI Federico 566.03 2004 TO75  SANSICARIO CESA 53.60  109.57
31 222 NOLFF TORRISI Alberto 530.13 2004 TOl14  CLAVIERE 53.86 114.85
32 220 MO023W NEPOTE Lorenzo 52753 2004 TO53  LANCIA 5397 117.09
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
33 216 POKJK
34 229 LAX7M
35 254 NOF5R
36 238 HAD66
37 251 MO05X0
38 231 HAVKC
39 253 MOFJO
40 243 TO0512
41 212 LA7R2
42 241 HAKTN
43 255 POMLO
44 249 TO05Z5
45 245 LAJR1
46 267 ROHIT
47 252 MOCR8
48 265 ROL85
49 227 ROEYK
50 268 POJM1
51 244 LAC7V
52 259 POMKA
53 258 PONPJ
54 247 ROEXP
55 256 POKVM
56 261 TO0584
57 266 R094W
58 242 MO0767
59 264 LAF1F
ISCRITTI ...
NON PARTITI
226 M08T1
240 HAM99
262 NO25V
NON ARRIVATI
195 LAE1A
197 HA141
208 NO4E9
218 ROCPN
223 ROFTA
234 TO583
246 ROTD6
248 ROALS5
257 MOM76
260 ROALW
SQUALIFICATI
237 LAJKR
263 V0362

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOVE Girolamo
GIRAUDI Carlo
BRUSSINO Giovanni
EIRAUDO Marco
CHEMISE Jacopo
BODRITI GROSSO Nicolo'
FALARDI Edoardo
ZAVANONE Albate
DE CASTIGLIONI
MASSIMINO Pietro
SCARABOSIO Matteo
BARONIO Carlo
TROMMACCO Matteo
FALCONE Edoardo
BASOCCU Giovanni
MONTICONE Mattia
CABALLO Filippo
AMEDEI Giorgio
BERRUTO Marco
BONESSO Luca
ORSELLO Gioele
TESTA Alessandro
MORTARA Tommaso
NOVARO Tommaso
BOLLATI Federico
SALVAI Tommaso
VESPRINI Umberto

Antonio

Andrea

74
3

NOSENZO Nicolo'
MILITE Matteo
LONGONI Virgilio Mario
10

TRANCHINA Pietro

ARDUINO Carlo Giulio
MENEGOZZO Edoardo Giuseppe
MAGNAGHI Lorenzo

BOERI Gian Marco
BOCCHICCHIO Federico
AMEDEI Matteo

LEONE Elia

SADA Andrea

MAZZIER Alberto

2

NICOLA Carlo Luigi
BERGA Matteo
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PUNTI

525.75
545.10
625.20
563.15
615.64
546.86
620.21
592.32
518.47
573.00
626.71
603.16
597.07

616.58

538.47

594.20
645.88
642.51
600.21
631.09
656.57

577.78

536.30
569.70
660.85

447.93
481.69
489.15
526.38
532.30
556.22
599.38
601.09
638.67
653.88

561.24

ANNO COM

2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004

2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003

2003
2003

COD.

TOFE
TO83
TO83
TO53
TO08
TO83
TO36
TOF7
TO83
TO81
TOEV
TOEV
TO36
TO08
TOEF
TO36
TO53
TOEY
TOFE
TOEV
TO44
TOEV
TO53
TO10
TO84
TOF7
TO53

TO84
TO14
TO14

TOFE
TO75
TO53
TO75
TO69
TO10
TOEY
TOEF
TO14
TO84

TO84
TO53

TEMPO
SOCIETA' FINALE
GOLDEN TEAM COE 54.08
SESTRIERE 54.16
SESTRIERE 54.35
LANCIA 54.63
SAUZE D'OULX 54.91
SESTRIERE 54.97
PRAGELATO 55.52
SAUZE 2012 55.69
SESTRIERE 55.82
VALCHISONE CAMILLO 56.04
LIBERI TUTTI 56.19
LIBERI TUTTI 56.26
PRAGELATO 56.35
SAUZE D'OULX 56.57
SPORTINIA 57.34
PRAGELATO 57.73
LANCIA 57.86
MELEZET SSD 58.54
GOLDEN TEAM COE 58.86
LIBERI TUTTI 58.97
PRALI VAL GERMA 59.78
LIBERI TUTTI 1'00.06
LANCIA 1'00.22
CUS TORINO 1'00.78
BARDONECCHIA 1'04.63
SAUZE 2012 1'06.28
LANCIA 1'06.91
BARDONECCHIA
CLAVIERE
CLAVIERE
GOLDEN TEAM COE
SANSICARIO CESA
LANCIA
SANSICARIO CESA
BORGATA SESTRIERE
CUS TORINO
MELEZET SSD
SPORTINIA
CLAVIERE
BARDONECCHIA
BARDONECCHIA PORTA N.
LANCIA PORTA N.

35

F= 980
PUNTI
GARA

119.32
120.95
124.81
130.50
136.20
137.42
148.60
152.05
154.69
159.17
162.22
163.64
165.47
169.94
185.59
193.52
196.16
209.99
216.49
218.73
235.19
240.88
24414
255.52
333.78
367.32
380.13

PUNTI
TAB

GM8/2
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